SISTEMA ESTATAL RADIO TAMAULIPAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

-
Tamaulipas

(PESOS)
6d)

Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2022

Radic
m T

Concepto (c)

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

1li. Total del Gasto en Servicios Personales (lil =1 + lI)

19,040,938
19,040,938
0

o O O O

o O O O O O © o O O O

o O O O

19,040,938

1,166,128
1,166,128
0

o O O O o O O O

OO O O O O O ©

o O O O

1,166,128

20,207,066
20,207,066
0

o O O O o O O O

O O O O O O ©

o O o o

20,207,066

19,482,397
19,482,397
0

o O O O

o O O O O O © o O O O

o O O O

19,482,397

19,482,397
19,482,397
0

o O O O

O O O O O O ©o o O O O

o O O O

19,482,397

724,669
724,669
0

o O O O

O O O O O O © o O O O

o O O O

724,669

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

\

)

C.P. Blanca Rita Tirado Mansur
Director Administrativa del Sistema
Estatal Radio Tamaulipas

C.P. Leticiadel Carmen Gracia Lépez
Jefa del Dpto. de Contabilidad y Recursos
Financieros del Sistema Estatal Radio
Tamaulipas

SISTEMA £5TAa AL

RADIO TAMAUL

IFAS

TAMAULIPAS




