## SISTEMA ESTATAL RADIO TAMAULIPAS



Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificación de Servicios Personales por Categoría
Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2022
(PESOS)



6d)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	19,040,938	1,166,128	20,207,066	19,482,397	19,482,397	724,669
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	19,040,938	1,166,128	20,207,066	19,482,397	19,482,397	724,669
B. Magisterio	o	0	0	o	0	0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)	o	0	0	o	0	0
c1) Personal Administrativo	О	0	0	o	0	0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	0	0	0	o	0	0
D. Seguridad Pública	О	o	0	0	0	0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	o	0	, 0	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1	0	0	0	0	0	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2	o	0	0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0	0	0	0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	0	0				
A. Personal Administrativo y de Servicio Público		0		0		0
B. Magisterio		0		0		0
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)		0	0	0	0	0
c1) Personal Administrativo	0	0		0	0	0
c2) Personal Médico, Paramédico y afín	0	0	0	0	0	0
D. Seguridad Pública	o	0	0	0	0	0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)	0	0	0	0	~ n	0
e1) Nombre del Programa o Ley 1	0	0	0	٥	0	0
e2) Nombre del Programa o Ley 2	o	0	0	0	0	0
F. Sentencias laborales definitivas	o	0	0	0	0	0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	19,040,938	1,166,128	20,207,066	19,482,397	19,482,397	724,669

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Lic. Unses Brito Aguilar Director General del Sistema Estatal Radio Tampulipas

C.P. Leticia del Carmen Gracia López
Jefa del Dpto. de Contabilidad y Recursos
Financieros del Sistema Estatal Radio

Tamaulipas

C.P. Blanca Rita Tirado Mansur Director Administrativa del Sistema Estatal Radio Tamaulipas



RADIO TAMAULIPAS TAMAULIPAS